
АУП

/996

Частное образовательное учреждение высшего образования 
«АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ И ПРОИЗВОДСТВА»

ПРИКАЗ

« 29 » декабря 2023 № 038-07

г. Москва

О внесении изменений в Правила приёма в Частное образовательное 
учреждение высшего образования «Академия управления и производства» 
на обучение по образовательным программам высшего образования - 
программам бакалавриата, программам магистратуры на 2024/2025 
учебный год

В соответствии с приказом Министерства науки и высшего образования 
Российской Федерации от 16.11.2023 № 1081 «О внесении изменений в Порядок 
приема на обучение по образовательным программам высшего образования - 
программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры, утвержденный приказом Министерства науки и высшего 
образования Российской Федерации от 21 августа 2020 г. № 1076», на 
основании решения Ученого совета ЧОУ ВО АУП (протокол № 5 от 28.12.2023)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Правила приёма в Частное образовательное 
учреждение высшего образования «Академия управления и производства» на 
обучение по образовательным программам высшего образования - программам 
бакалавриата, программам магистратуры на 2024/2025 учебный год, 
утвержденные Ученым советом ЧОУ ВО АУП (протокол от 27.10.2023 № 3), 
приложение к приказу ЧОУ ВО АУП от 27.10.2023 № 032-01, и изложить их в 
редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Проректору по учебно-методической работе (Евстафьева О.А.) 
обеспечить информирование абитуриентов об изменениях, внесенных в 
Правила приёма в Частное образовательное учреждение высшего образования 
«Академия управления и производства» на обучение по образовательным 



программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 
магистратуры на 2024/2025 учебный год.

3. Специалисту отдела информационно-технического обеспечения 
(Кушнаренко А.С.) обеспечить размещение изменений в Правила приёма в 
Частное образовательное учреждение высшего образования «Академия 
управления и производства» на обучение по образовательным программам 
высшего образования - программам бакалавриата, программам магистратуры 
на 2024/2025 учебный год, указанных в пункте 1 настоящего приказа, на 
официальном сайте ЧОУ ВО АУП в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет» в срок до 19 января 2024 г.

4. Секретарю руководителя (Крыгина Д.Д.) довести настоящий приказ до 
сведения проректоров, руководителей структурных подразделений.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
проректора по учебно-методической работе (Евстафьева О.А.).

Ректор А.В. Борщева


		2024-01-18T15:04:30+0300
	ЧОУ ВО АУП, АУП




